[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «11» июня 2013 года

№  24

О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 апреля 2012 года № 25 «Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы»

Учитывая кадровые изменения, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 апреля
2012 года № 25 «Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 28 мая 2012 года № 28, от 7 ноября 2012 года № 54) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы:

	Журин

Юрий Валерьевич
	- Глава города Костромы, председатель Координационного совета;

	Дулина

Галина Владимировна
	- заместитель Главы города Костромы, заместитель председателя Координационного совета;

	Карелин

Сергей Александрович
	- Председатель Димитровского районного суда города Костромы (по согласованию);

	Рязанцев

Виктор Николаевич
	- Председатель Ленинского районного суда города Костромы (по согласованию);

	Муравьева

Елена Анатольевна
	- Председатель Свердловского районного суда города Костромы (по согласованию);

	Васильева

Наталия Вадимовна
	- председатель постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого созыва по местному самоуправлению;

	Магдалинский

Николай Евгеньевич
	- начальник Отдела административных органов Администрации города Костромы;

	Баркова

Марина Юрьевна
	- заместитель начальника Отдела административных органов Администрации города Костромы;

	Лаговский

Александр Геннадьевич
	- директор муниципального учреждения "Центр гражданской защиты города Костромы";

	Полупанов

Владимир Алексеевич
	- заместитель прокурора города Костромы (по согласованию);

	Смирнов

Алексей Михайлович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по Костромской области (по согласованию);

	Табелев

Дмитрий Михайлович
	- начальник Костромского линейного отдела внутренних дел на транспорте Управления на транспорте МВД РФ Северо-Западного Федерального округа (по согласованию);

	Персидская

Елена Львовна
	- заместитель начальника Управления Федеральной миграционной службы России по Костромской области (по согласованию);

	Шемелина

Светлана Юрьевна
	- начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере профилактики наркомании Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Костромской области (по согласованию);

	Смирнов

Алексей Павлович
	- заместитель начальника отдела - начальник отделения по взаимодействию с правоохранительными органами, борьбе с терроризмом и противодействию преступным группам оперативного отдела УФСИН России по Костромской области (по согласованию);

	Колескин

Александр Арсентьевич
	- заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности по Костромской области (по согласованию);

	Юсин

Сергей Юрьевич
	- руководитель Следственного отдела по городу Костроме Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области (по согласованию);

	Серебряков

Юрий Викторович
	- начальник инспекции Федеральной налоговой службы по городу Костроме (по согласованию);

	Ландышев

Сергей Владимирович
	- начальник УМВД России по городу Костроме (по согласованию);

	Золотухин

Павел Борисович
	- заместитель начальника полиции УМВД России по городу Костроме (по согласованию);

	Тимофеев

Алексей Андреевич
	- начальник отдела полиции № 1 УМВД России по городу Костроме (по согласованию);

	Родионов

Алексей Владимирович
	- начальник отдела полиции № 2 УМВД России по городу Костроме (по согласованию);

	Сироткин

Владимир Валентинович
	- начальник отдела полиции № 3 УМВД России по городу Костроме (по согласованию);

	Сарафанов

Алексей Дмитриевич
	- заместитель начальника отдела - заместитель старшего судебного пристава ОСП № 1 г. Костромы (по согласованию);

	Голик

Виталий Леонидович
	- заместитель начальника по дознанию и административной практике ОСП по Свердловскому району г. Костромы (по согласованию);

	Осипов

Евгений Евгеньевич
	- заместитель начальника отдела судебных приставов по Ленинскому району г. Костромы Управления ФСПП России по Костромской области (по согласованию).
	.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_97634884.doc
[image: image1.png]